

Na dzień 31.12.2025 roku Fundacja nie ma zobowiązań z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie.

Fundacja nie udziela kredytów członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, a także nie ma zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji poręczeń wszelkiego rodzaju.

Fundacja udzieliła kredytu spółce Home and Kids na wartość 480.000,00 zł. Na dzień bilansowy pozostało do spłaty 320.000,00 zł

Na dzień 31.12.2025 roku Fundacja nie posiada wartości niematerialnych i prawnych.

W zakresie środków trwałych aktywami Fundacji są przede wszystkim zakupione nieruchomości pod Rodzinne Domy Dziecka na Czaharach i Maszynowej, otrzymane w formie darowizny nieruchomości w Lubczynie k/Wieruszowa, w Sokolnikach k/Wieruszowa, w Dąbrowce Strumiany k/Zgierza, inwestycje w budynki przeznaczone na prowadzenie RDD na Godnej, Jarowej, w Czarnocinie, Zgierzu, Łodzi i Czastarach, meble, sprzęt gospodarstwa domowego, sprzęt komputerowy, instalacje oraz sprzęt AGD stanowiące wyposażenie placówek prowadzonych przez Fundację. Fundacja posiada także środki transportu, w tym samochody użytkowane na podstawie umowy leasingu.

Na ogólną wartość netto rzeczowych aktywów trwałych składają się:

- grunty 10.439,54 zł; - budynki 2.032.584,58 zł.; - urządzenia techniczne i maszyny 349.076,14 zł; - środki transportu, (w tym w leasingu) 282.159,40 zł; inne środki trwałe (w tym grupa 8 oraz nakłady inwestycyjne) 2.701.602,20 zł. Razem 5.375.861,86 zł.

Szczegółowy zakres zmian wartości rodzajowych środków trwałych przedstawia tabela:

Stan wartości początkowej grup rodzajowych środków trwałych

Nazwa grupy	BO	Zwiększenia	Zmniejszenia	BZ
Rzeczowy majątek trwały	8 176 488,42	37 475,00	460 823,50	7 753 139,92
Grunty	10 439,54	0,00	0,00	10 439,54
Budynki i budowle	2 869 096,13	0,00	0,00	2 869 096,13
Urządzenia techniczne i maszyny	727 038,65	0,00	0,00	727 038,65
Środki transportu	1 067 968,39	0,00	460 823,50	607 144,89
Inne środki trwałe (w tym środki trwałe w budowie)	3 501 945,71	37 475,00	0,00	3 539 420,71

Stan dotychczasowego umorzenia grup rodzajowych środków trwałych

Nazwa grupy	BO	Zwiększenia	Zmniejszenia	BZ
Rzeczowy majątek trwały	2 249 872,69	302 563,00	175 157,63	2 377 278,06
Grunty	0,00	0,00	0,00	0,00
Budynki i budowle	760 480,75	76 030,80	0,00	836 511,55
Urządzenia techniczne i maszyny	295 514,26	82 448,25	0,00	377 962,51
Środki transportu	403 840,08	96 303,04	175 157,63	324 985,49
Inne środki trwałe				

(w tym środki trwałe w budowie) 790 037,60 47 780,91 0,00 837 818,51

Na pozycję Inwestycje krótkoterminowe składają się środki pieniężne w gotówce 251,77 zł i na rachunkach bankowych 1.743.230,27 zł.

Fundusz statutowy Fundacji wynosi 10.000,00 złotych i w roku 2025 nie zmienił się. Fundacja posiada 100% udziałów w spółce Home and Kids. W okresie sprawozdawczym kapitał w tej Spółce nie zmienił się.

Na zobowiązania krótkoterminowe w kwocie 179.524,13 zł składają się zobowiązania z tyt. niezapłaconych faktur 22.347,99 zł, budżetowe 122.878,12 zł, leasingowe 25.756,90 zł oraz pozostałe.

Zobowiązania długoterminowe w kwocie 97.695,72 zł stanowią zobowiązania leasingowe.

Fundacja posiada należności długoterminowe w kwocie 457.935,00 zł, w ich skład wchodzi należności z tytułu kaucji 137.935,00 zł, oraz pożyczki 320.000,00 zł. Na kwotę należności krótkoterminowych 9.599,29, składają się należności od pracowników 3.442,02 zł, z tyt dostaw i usług 6.157,27zł.

Fundacja posiada rozliczenia międzyokresowe czynne w kwocie 15.376,16 zł, w tym koszty polis ubezpieczeniowych, domeny internetowe i wpisy do baz danych oraz rozliczenie darowizn w czasie.

Fundacja prowadzi odpłatną działalność pożytku publicznego. Działalność polega na sprzedaży audiobooków poprzez własną stronę internetową.

Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego wyniosły w roku obrotowym 17.768,19 zł, a koszty 45.658,55 zł.

Fundacja głównie osiąga przychody z działalności statutowej. Na przychody z działalności statutowej składają się darowizny od osób fizycznych i prawnych oraz środki pochodzące z budżetu gminy (MOPS-u i PCPR-u), które otrzymuje na podstawie podpisanych umów. Łączna wielkość przychodów z działalności statutowej wyniosła w 2025 roku 11.470.523,40 zł, z czego: - darowizny wyniosły 2.410.391,87 zł, - dotacje z MOPSu Łódź, Starostwa Powiatowego w Wieruszowie i Piotrkowie Trybunalskim, Powiatu Zgierskiego i Pruszkowskiego 9.060.131,53 zł. Na pozostałe przychody operacyjne 439.219,52 zł składają się przychody ze sprzedaży środków trwałych 91.334,13 zł oraz pozostałe, w tym rozwiązane rezerwy.

Przychody finansowe w kwocie 58.089,70 zł stanowią odsetki od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych 29.406,20 zł oraz odsetki od pożyczki 28.683,50 zł.

Koszty poniesione przez Fundację obejmują koszty realizacji zadań statutowych 11.335.969,18 zł, koszty administracyjne 365.298,96 zł i pozostałe koszty operacyjne 203.056,21 zł.

Na koszty realizacji zadań statutowych składają się m.in. przekazane darowizny pieniężne i towarowe 380.986,65 zł, ryczałty na dzieci 2.263.192,02 zł, koszty prowadzenia RDD 6.490.364,05 zł.

Na kwotę 12.083,31 zł kosztów finansowych składają się odsetki oraz różnice kursowe zł.

Dochód Fundacji z działalności statutowej korzysta ze zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych na podst. Art. 17 ust.1par4 Ustawy o pdop.